Randonnée delle Sirene e dei Monti Lattari — 189 km circa 4000 mt dsl

04/09/2022 ore 06:30 - 07:30 | Tempo Max 13:30 ore

Luogo di Partenza :VALICO DI CHIUNZI BAR CHIUNZI - Via Chiunzi, 84010 Tramonti (SA)
km parz direzione Ulteriori indicazioni localita km tot

000 | Sl ﬁﬁf}f BAR CHIUNZI Via Chiunzi, 84010 Tramonti SA TRAMONTI 0,00
0,50 @ Seconda a sinistra sula SP1 TRAMONTI 0,50
1,90 ' Continua su sp1 TRAMONTI 2,40
2,90 * Continua su sp1 RAVELLO 530
14,50 * A destra in Strada Statale Amalfitana AMALFI 16,90
1,10 ' Continua in Corso delle Repubbliche Marinare ATRANI 18,00
3,20 « A sinistra in Via Giovanni d'Amalfi CONCA DEI MARINI 21,20
8,00 ‘ A sinistra in Via Santa Maria FURORE 29,20
2,00 * A destra in Via Nespoli AGEROLA 31,20
1,00 ;'i A destra in Via San Lorenzo AGEROLA 32,20
0,10 ‘ A sinistra in Prima Traversa Via San Lorenzo AGEROLA 32,30
0,50 * A destra in Via Villani AGEROLA 32,80
0,30 ‘ A sinistra in Via Armando Diaz AGEROLA 33,10
0,20 ‘ A sinistra in Via Villani AGEROLA 33,30
0,80 . A sinistra in Strada Statale per Agerola AGEROLA 34,10
1,40 CONTROLLO @ BAR TRAFORO AGEROLA 35,50
1,5 ATTENZIONE GALLERIA PERICOLOSA !!! AGEROLA 35,6
10,00 . A sinistra in Via casale san Nicola dei miri PIMONTE 45,60
0,10 * A destra in Via Ariellara PIMONTE 45,70
0,30 . A sinistra in Via casale san Nicola dei miri GRAGNANO 46,00
0,10 * A destra in Strada Regionale per Agerola CASTELLAMMARE DI STABIA 46,10
5.20 ;'“ A destra in Via Regina Margherita CASTELLAMMARE DI STABIA 51,30
0,10 . A sinistra in Via Nocera CASTELLAMMARE DI STABIA 51,40
0,60 * A destra in Piazza Principe Umberto CASTELLAMMARE DI STABIA 52,00
0,90 * A destra in Via Caio Duilio VICO EQUENSE 52,90
1,20 * A destra in Strada Statale Sorrentina Panoramica VICO EQUENSE 54,10
5,00 ﬁﬂ A destra in Corso Umberto | MOIANO 59,10




0,30 i; A destra in Via Raffaele Bosco MOIANO 59,40
4,30 ‘, A destra in Strada statale del Faito PIMONTE 63,70
1140 ﬂ A destra in Via Strada Alta PIMONTE 7510
' v ATTENZIONE STRADA DISSESTATA ! '
3,50 ‘ attenzione A sinistra in 350a attenzione PIMONTE 78,60
1,50 [ J A destra in 3500 |strada dissestata PIMONTE 80,10
MONTE FAITO - CHIESA S. MICHELE Via Nuova
0,20 @ ] ; PIMONTE 80,30
Monte Faito, 80050 Pimonte NA
3 A destra in Via St A
0,60 = estra in Via Strada Alta PIMONTE 80,70
i ATTENZIONE DISCESA PERICOLOSA!
CONTROLLO E MONTE FAITO - BELVEDERE Piazzale Dei Capi, 1,
490 | cron @ i PIMONTE 85,60
80069 Vico Equense NA
10,80 ‘ A sinistra in Via Raffaele Bosco PIMONTE 91,50
1,50 ‘ A sinistra in SP355 PIMONTE 93,00
22,70 ‘ A sinistra in Strada Statale Sorrentina META 103,00
26,60 &= A sinistra in SS145 SORRENTO 112,20
11,80 ‘ A Destra in Via Nastro D'Oro MASSALUBRENSE 124,00
CONTROLLO E
0,10 HISTORD @ Piazza santa croce, 5, 80061 Termini NA TERMINI 124,10
2,00 * A destra in via Luigi Bozzaotra METRANO 126,00
0,90 * A destra in Via Saverio Caputo METRANO 126,90
0,50 ‘ A sinistra in Via Massa Turro MONTICCHIO 127,40
2,90 * A destra in Via Riccardo Filangieri MASSA LUBRENSE 130,30
430 ;'ﬂ A destra in S§145 SORRENTO 134,60
21,00 *‘ ‘ A sinistra in Strada Statale 145 Sorrentina COLLI DI FONTANELLE 145,10
11,90 =» A destra in Via Guglielmo Marconi POSITANO 157,00
0,40 ‘ A sinistra in Strada Statale Amalfitana TRAIANO 157,40
15,10 * A destra in Piazza Flavio Gioia AMALFI 172,50
470 CONTROLLO @ . Bar. Sc.'"e s“."e . o MAIORI 177,20
Via Nuova Provinciale Chiunzi 10 Maiori
0,80 ‘ A sinistra in Via Nuova Provinciale Chiunzi TRAMONTI 178,00
9,50 & Arriva alla fine Bar Chiunzi, 84070 Tramonti SA TRAMONTI 187,50

Emergenze Sanitarie 118

Comunicare eventuale ritiro indicando nome e cognome ai seguenti numeri telefonici :

Mariano Russo: 3382469530
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